[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO CD N.º  12, DE 12 DE AGOSTO DE 2014.

Dispõe sobre retificação na data da Resolução CD n.º 11, aprovada em 09 de maio de 2014.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE;

Artigo 1.º.  Retificar a data da Resolução CD n.º 11, aprovada em 09 de maio de 2014, na seguinte forma:

Onde se Lê: RESOLUÇÃO CD N.º 11, DE 09 DE MAIO DE 2013.

Leia-se: RESOLUÇÃO CD N.º 11, DE 09 DE MAIO DE 2014.
Artigo 2.º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Cuiabá, 12 de agosto de 2014.
MARIA LUCIA CAVALLI NEDER
Presidente